45
Xero Twin P/L
施工マニュアル［ キセロ ］
46
この表示を無視して、誤った取扱いをすると、
死亡または重傷を負う危険が想定される内容
を表しています。
  　 警告

入力電力（W） 11.5 16.5 21.5
全光束（lm） 1000 1470 1950
※型式の□：色濃度
 L：2800K   WW：3500K   W：4200K   N：5000K   D：6500K
木棚用 LED
色温度
W寸法（mm）
600 900 1200
2800K 1VYPBA 1VYPBB 1VYPBC
3500K 1VYPBD 1VYPBE 1VYPBF
4200K 1VYPBG 1VYPBH 1VYPBJ
5000K 1VYPBK 1VYPBL 1VYPBM
6500K 1VYPBN 1VYPBP 1VYPBR
Xero Twin P/L
65
66
※ ブラケット芯々max寸法を超える場合は、
ブラケットを3本以上使用してください。
※ 強化ガラスを推奨します。
max 1200 max320
max 1200
8t
max 320 ブラケット芯々
A max 400
オーバーハング
max 200
オーバーハング
max 200
 R5
対応シリーズ ： Mono 20 P/L,Mono 12,Beam
  図番：ガラス棚8mm 286-613
※四方必ず5R以上取ってください。
※ 強化ガラスを推奨します。
max410
max 1875
max 1875
6t
max 410
R5
R5R5
R5
対応シリーズ ： Invisible 6 P/L
  図番：ガラス棚6mm 286-617
※ ブラケット芯々max寸法を超える場合は、
ブラケットを3本以上使用してください。
※ 強化ガラスを推奨します。
max235mm
max 600mm
max 600mm
R5
5t
max 235mm
ブラケット芯々
max 200
オーバーハング
max 100
オーバーハング
max 100
対応シリーズ ：  Invisible 3
  図番：ガラス棚5mm 289-872
max 1875
315~380
max 1875
R5
8t
315~380
ブラケット芯々
A max 625
オーバーハング
max 312.5